Глава Новотроицкогосельсовета В.М. Малыгин

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

23.06.2020                                                  с.Отношка                                                        № 22-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Отношенского сельсовета

Казачинского района от 31.12.2019 года № 50

«О наделении Главного администратора

полномочиями администратора доходов

бюджета поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Отношенского сельсовета Казачинского района

от 31.12.2019 года № 50 «О наделении Главного администратора полномочиями

администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения:

в приложении после строки 23 дополнить строкой 24 следующего содержания:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на (ответственное лицо)

администрации Отношенского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Номер 825 2 02 29999 10 7412 150 Прочие субсидии, бюджетам сельских поселений

строки   бюджетам сельских поселений (на обеспечение

первичных мер пожарной безопасности)